

هیچ سکه‌ای از «سلطان سکه» کشف نشده‌است!

فرمانده انتظامی پایتخت به بیان جزئیات جدیدتری از دستگیری سلطان سکه پرداخت و گفت: این فرد هنگام دستگیری هیچ سکه‌ای به همراه نداشت بلکه چرخش مالی وی و عوامل گروهش بیش از ۲ تن سکه بوده‌است. سردار حسین رحیمی در خصوص حواشی ایجاد شده در خصوص سرنوش ۲ تن سکه گفت: سلطان سکه که در اصل دلال اصلی بازار سکه بوده در هنگام دستگیری هیچ سکه‌ای به همراه نداشته‌است. وی ادامه داد: چرخش مالی این فرد و نفرت همراهش در طول سال بالغ بر ۲ تن سکه بود، سلطان سکه و نوچه‌هایش از سطح بازار سکه‌ها را خریداری می کردند و هر موقع که دل‌شان می‌خواست با قیمت مورد نظر در بازار توزیع می کردند.

براساس این گزارش فرمانده انتظامی پایتخت سیزدهم تیرماه از دستگیری این فرد بعد از سه تا چهارماه کار اطلاعاتی کارآگاهان پلیس آگهی تهران خبر داد و گفت: سلطان سکه فردی ۵۸ساله و سابقه‌دار است.

تبرئه خواستگار قدیمی از اتهام آدم‌ربایی

مردی که به اتهام ربودن شوهر دختر مورد علاقه‌اش بازداشت شده بود از اتهامش تبرئه شد. به گزارش خبرنگار ماه، اوایل فروردین ماه امسال مرد۳۵ساله‌ای به نام بهزاد با مراجعه به اداره پلیس از خواستگار سابق همسرش به نام مرتضی به اتهام آدم‌ربایی شکایت کرد و گفت: «سه‌سال است با همسرم – نیلوفر – ازدواج کرده‌ام و با هم زندگی خوبی داشتیم تا اینکه مدتی قبل متوجه تماس‌های مشکوک او با مرد غریبه‌ای شدم، وقتی ماجرا را پیگیری کردم، فهمیدم آن مرد خواستگار سابق همسرم است. آنها قبل از ازدواج ما با هم رابطه داشتند، اما بعد از ازدواج مرتضی دست بردار نبود و برای همسرم ایجاد مزاحمت می کرد. چند بار با او صحبت کردم تا دست از مزاحمت بردارد اما قبول نکرد.» شاکي در ادامه گفت: «این گذشت تا اینکه آخرین بار وقتی می‌خواستم به محل کارم بروم او با ماشین مقابل در خانه‌مان آمد و مرا به زور سوار ماشینش کرد و بر د. مرتضی سه شبانه روز مرا در مخفیگاهش در حاشیه تهران حبس کرد و شکنجه می داد. او حتی مرا تهدید به مرگ هم کرد، اما به هر سختی بود، توانستم از دست او فرار کنم.»

با ثبت اظهارات شاکای، پلیس تحقیقات خود را آغاز کرد و در اولین گام از تحقیقات، همسر شاکای را تحت بازجویی قرار داد. او در جواب به مأموران گفت: «مدتی بود خواستگار سابقم با من تماس می گرفت و از من می‌خواست با او قرار ملاقات بگذارم، اما قبول نکردم و خواستم با من تماس نداشته باشد. آخرین بار او با همسرم تماس گرفت و بعد از آن تماس، همسرم از خانه بیرون رفت و تا سه روز از او خبری نشد.» آن زن در پاسخ به سوال مأموران مبنی بر اینکه همسرتان خودش خانه را ترک کرد، گفت: «بهزاد ادعا می کند از سوی خواستگار سابقم ربوده شده است، ولی آن روز خودش خانه را ترک کرد و من مرتضی را اطراف خانه ندیدم.»

بعد از توضیحات همسر شاکای، مأموران مرتضی را شناسایی و بازداشت کردند. او در مراحل بازجویی جرمش را انکار کرد و گفت: «من با بهزاد درگیر شدم اما آدم‌ربایی در کار نبود و او دروغ می گوید.»

به این ترتیب پرونده به شعبه هشتم دادگاه کیفری یک استان تهران و فرستاده شد و متهم مقابل هیئت قضایی به ریاست قاضی اولی و مستشار محمدی پای وزیر محاکمه قرار گرفت. ابتدای جلسه شاکای بار دیگر شکایت خود را مطرح کرد و در ادامه متهم با انکار جرمش گفت: «من و نیلوفر سه‌سال با هم دوست بودیم و حتی به خواستگاری او هم رفته بودم، اما به دلایلی نتوانستیم با هم ازدواج کنیم. بعد از آن ماچرا من از ایران رفتم و چند سال بعد برگشتم، نمی‌دانستم نیلوفر از دواج کرده است به همین دلیل با او تماس گرفتم تا همدیگر را ببینیم، اما شوهرش جوابم را داد و شروع به فحاشی کرد. او از من خواست تا با هم قرار ملاقات بگذاریم. قبول کردم و او روز وقتی همدیگر را دیدیم با همسرش درگیر شدیم و حین درگیری بافلاصله محل را ترک کردم و دیگر با نیلوفر تماس نگرفتم.» متهم در آخر گفت: «باور کنید مرتکب آدم‌ربایی نشده‌م و بهزاد دروغ می گوید.»

بعد از آخرین دفاعیات متهم، هیئت قضایی با توجه به برینت مکالمات تلفنی و همچنین تناقض گویی‌های شاکای دریافت مرتضی هیچ تماسی با او نداشته است به این ترتیب شاکای بعد از تفهیم این موارد از سوی هیئت قضایی در جایگاه قرار گرفت و گفت: «وقتی فهمیدم مرتضی با همسرم تماس دارد نگران شدم که مبادا زندگی‌ام از هم بپاشد بنابراین سناریوی آدم‌ربایی را مطرح کردم تا او را گرفتار کنم و زندگی‌ام را نجات دهم.» در پایان هیئت قضایی بعد از شنور، مرتضی را از اتهام آدم‌ربایی و شروع به قتل تبرئه کرد و این حکم در شعبه ۲۹دیوان عالی کشور تأیید شد.

۲۴ کشته در واژگونی مرگبار قطار در ترکیه

واژگونی قطار مسافری در غرب ترکیه ۲۴کشته و یکصد مجروح برجای گذاشت.

این حادثه عصر روز یکشنبه در مسیر تکیرداغ به چولرو در غرب این کشور اتفاق افتاد و لحظاتی بعد از حادثه امدادگران در محل حاضر شده و مجروحان را به بیمارستان‌های اطراف منتقل کردند. براساس آخرین آمار ۲۴ نفر تاکنون در جریان حادثه جانشان را از دست داده و یکصد نفر هم مجروح شدند و در بیمارستان بستری هستند. براساس این گزارش این قطار در مسیر کاپی کوله‌استانبول در حرکت بود که پنج واگن از شش‌واگن در حال حرکت آن از ریل خارج و واژگون شد. اکنون که گزارش شده این قطار حامل ۳۶۲مسافر و شش خدمه قطار بود.

وزارت ارتباطات و حمل و نقل ترکیه اعلام کرد که این حادثه به علت تخریب مسیر ریلی در اثر بارش‌های شدید چند روز اخیر در منطقه رخ داده است.

استان تکیرداغ در بخش اروپایی ترکیه و در ساحل شمالی دریای مرمره واقع شده و در ۱۳۵ کیلومتری غرب استانبول قرار دارد.



حجوات

سرویس حوادث ۸۸۴۹۸۴۳۵

عروسی قاتل پای چوبه‌دار مهلت گرفت

زن جوان که متهم است هفت‌سال قبل شوهر معنادش را به قتل رسانده قبل از اجرای حکم موافق به گرفتن مهلت از اولیای دم شد. متهم در صورتی که نتواند در مهلت تعیین شده رضایت اولیای دم را جلب کند قصاص خواهد شد.

به گزارش خبرنگار ما، زن جوان که بانو نام دارد، عصر روز یک‌شنبه ۲۲خردادسال ۹۰ شوهر ۲۶ساله‌اش به نام بهرید را در گاوداری در روستای کلاته ورامین به قتل رساند و جسد او را در میان انبوهی از علوفه مخفی کرد. بانو ساعتی بعد از حادثه وقتی صاحب گاوداری وارد شد عذاب وجدان گرفت وراز ناپدید شدن شوهرش را بر ملا کرد. بدین ترتیب با تماس صاحب گاوداری تیمی از مأموران پلیس ورامین همراه باز پرس ویژه قتل در محل به تحقیق پرداختند.

مأموران در محل حادثه با جسد فرید که طنابی دور گردنش گره زده شده بود روبه‌رو شدند که حکایت از این داشت وی بر اثر فشار بر عناصر حیاتی گردن به قتل رسیده است.

صاحب گاوداری گفت: مقتول نگهبان گاوداری بود و همراه همسر و دختر خردسالش در اتاق نگهبانی زندگی می کرد. ساعتی قبل وقتی وارد گاوداری شدم سراغ فرید را از همسرش گرفتم. او در حالی که چهره‌اش پر افر وخته بود مدعی شد که همسرش برای انجام کاری به شهر رفته است اما ساعتی بعد هنگام

جابه‌جا کردن علوفه‌ها با جسد او روبه‌رو شدم که همسرش شروع به گریه کرد و گفت فرید را به قتل رسانده است.

متهم پس از بازداشت با اظهار پشیمانی به قتل شوهرش اعتراف کرد. وی گفت: هشت‌سال قبل با فرید ازدواج کردم. او مرد خوبی بود و زندگی شیرینی را با هم آغاز کردیم و یک‌سال بعد هم تنها دخترمان به دنیا آمد. روز به روز زندگی ما بهتر می‌شد تا اینکه پای دوستان خلافکارش به زندگی ما باز شد. هر چقدر تلاش کردم ارتباطش را با آنها قطع کند فایده‌ای نداشت و

در نهایت او معتاد به مواد مخدر شد. شوهرم هر چه داشتیم و نداشتیم را دود کرد و زندگی ما رو به سیاهی رفت تا اینکه در این گاوداری مشغول به کار شدیم. فرید آنقدر عصبانی بود که به هر

بانه‌ای با ما درگیر می‌شد و من و دختر خردسالم را کتک می‌زد. او مرا مجبور می‌کرد کارهای گاوداری را انجام بدهم و حتی دخترم را برای خرید سیگار به مغازه می‌فرستاد. چند روز قبل دخترم که برای خرید سیگار به مغازه‌ای رفته بود دست خالی برگشت و گفت سیگار گران شده و نتوانسته برای او سیگار خردسالش در اتاق نگهبانی زندگی می‌کرد. ساعتی قبل وقتی وارد گاوداری شدم سراغ فرید را از همسرش گرفتم. او در حالی که چهره‌اش پر افر وخته بود مدعی شد که همسرش برای انجام کاری به شهر رفته است اما ساعتی بعد هنگام

وچه چک مطرح که به این شعبه ارجاع و به شماره پرونده کلاسه ۹۷۰۰۸۲/۱۰۸ شعبه ۱۰۸ مجتمع شماره سه شورای حل اختلاف شهر تهران ثبت و وقت رسیدگی مورخ ۱۳۹۷/۶/۱۳ ساعت ۱۶:۰۰ تعیین که حسب دستور دادگاه طبق موضوع ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی مدنی به علت مجهول‌المن بودن خواننده و درخواست خواننده و مراتب یک نوبت در یکی از جراید کنترالانتشار آگهی می‌گردد تا خواننده ظرف یک ماه پس از تاریخ انتشار آگهی به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود، نسخه‌ای از دادخواست و ضمیمه را در یافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی در دادگاه حاضر گردد.

۱۱۲/۲۳۵۴۲ ت مسئول دفتر شعبه شورای حل اختلاف شعبه ۱۱۴ مجتمع شماره سه شورای حل اختلاف شهر تهران- زهرا طاهری

متن آگهی

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی و دادخواست و ضمیمه به آقای اناخم یونس شنی، خواهان آقای/ خانم – دادخواستی به طریقت خوانده آقای/ خانم – به خواسته: مطرح که به این شعبه ارجاع و به شماره پرونده کلاسه ۹۷۰۰۹۹۸۰۹۲۳۲۰۰۱۲۲ شعبه ۹۷۰۰۹۹۸۰۹۲۳۲۰۰۱۱۴ مجتمع شماره سه شورای حل اختلاف شهر تهران ثبت و وقت رسیدگی مورخ ۱۳۹۷/۶/۱۳ ساعت ۱۶:۰۰ تعیین که حسب دستور دادگاه طبق موضوع ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی مدنی به علت مجهول‌المن بودن خواننده و درخواست خواننده و مراتب یک نوبت در یکی از جراید کنترالانتشار آگهی می‌گردد تا خواننده ظرف یک ماه پس از تاریخ انتشار آگهی به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود، نسخه‌ای از دادخواست و ضمیمه را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی در دادگاه حاضر گردد.

۱۱۲/۲۳۵۴۲ ت مسئول دفتر شعبه شورای حل اختلاف شعبه ۱۱۴ مجتمع شماره سه شورای حل اختلاف شهر تهران- زهرا طاهری

متن آگهی

خواهان آقای ناصر گوردزی دادخواستی به طریقت خوانده آقای حیدر سعید به خواسته مطالبه وجه چک مطرح که به این شعبه ارجاع و به شماره پرونده کلاسه ۹۷۰۰۸۲/۱۰۸ شعبه ۱۰۸ مجتمع شماره سه شورای حل اختلاف شهر تهران ثبت و وقت رسیدگی مورخ ۱۳۹۷/۶/۱۳ ساعت ۱۶:۰۰ تعیین که حسب دستور دادگاه طبق موضوع ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی مدنی به علت مجهول‌المن بودن خواننده و درخواست خواننده و مراتب یک نوبت در یکی از جراید کنترالانتشار آگهی می‌گردد تا خواننده ظرف یک ماه پس از تاریخ انتشار آگهی به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود، نسخه‌ای از دادخواست و ضمیمه را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی در دادگاه حاضر گردد.

۱۱۲/۲۳۵۴۲ ت مسئول دفتر شعبه شورای حل اختلاف شعبه ۱۱۹ مجتمع شماره سه شورای حل اختلاف شهر تهران- مهروز مرادی

حصر وراثت

خواهان رونوش حصر وراثت سام پورزند فرزند بهمن به شرح دادخواست تقدیمی ثبت شده به تاریخ ۱۳۹۷/۰۱/۱۱ ۹۷۰۰۹۹۸۰۹۲۳۲۰۰۱۵۴ از این دادگاه درخواست کوهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادریان هایده فاطمه به شماره شناسنامه ۲۰۱ که در تاریخ ۱۳۹۷/۰۱/۱۳ در قائمگاه دائمی خود بدوود حیات گشته و ورثه حیوت‌فوت آن منحصر است به سام پورزند ش:ش ۲۳۷۸۹ صادره از تهران پسر متوفی.اینگ با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور یک نوبت آگهی می‌گردد تا چنانچه شخصی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه‌ای از متوفی نزد او می‌باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یک ماه به این دادگاه تقدیم دارد و الا کوهای صادر خواهد شد.

۱۱۲/۲۳۵۴۵ ت مسئول دفتر شعبه شورای حل اختلاف شعبه ۱۱۹ مجتمع شماره سه شورای حل اختلاف شهر تهران- مهروز مرادی

حصر وراثت

خواهان رونوش حصر وراثت محمدرضا رحیمی فرزند علی‌اصغر به شرح دادخواست تقدیمی ثبت شده به تاریخ ۱۳۹۷/۰۱/۱۵ ۹۷۰۰۹۹۸۰۹۲۳۲۰۰۱۵۴ از این دادگاه درخواست کوهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان علی اصغر رحیمی به شماره شناسنامه ۱۴۶ که در تاریخ ۱۳۹۷/۰۲/۱۵ در قائمگاه دائمی خود بدوود حیات گشته و ورثه حیوت‌فوت آن منحصر است به ونقیسه رحیمی ش:ش ۲۴۵۱ صادره از تهران دختر متوفی، محمدرضا رحیمی ش:ش ۱۸۴۷ صادره از تهران پسر متوفی. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور یک نوبت آگهی می‌گردد تا چنانچه شخصی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه‌ای از متوفی نزد او می‌باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یک ماه به این دادگاه تقدیم دارد و الا کوهای صادر خواهد شد.

۱۱۲/۲۳۵۴۱ ت مسئول دفتر شعبه شورای حل اختلاف شعبه ۱۱۹ مجتمع شماره سه شورای حل اختلاف شهر تهران- مهروز مرادی

متن آگهی

پرونده کلاسه ۹۷۰۹۹۸۰۲۰۲۰۱۹۵۱ دادگاه خانواده مجتمع قضایی خانواده یک تهران تصمیم نهایی شماره ۹۷۰۹۹۷۰۲۰۲۰۰۴۰۴ از این دادگاه خواهان‌ها ۱- آقای ناصر اجلائی سلطان‌آباد فرزند محمود به نشانی استان تهران- شهرستان تهران- شهر تهران- قلاج- میدان ایوژن- خیابان شهید نورالله علمی- کوچه شهید محمد خسروی- پ ۴۹ واحد ۲-زنگ ۲،۰۲-خاتم لیل سلیمی فرزند فریدون به نشانی استان تهران- شهرستان تهران- شهر تهران- میدان قلاج- خیابان امیر خیاان آقاجانی کوچه نعمتی پ ۱۲ واحد ۱۰، خواننده: خاتم فریدون سلیمی فرزند حسن علی مجهول‌المنک، خواسته: اذن در ازدواج

رای دادگاه

درخصوص دادخواست خانم لیل سلیمی فرزند فریدون و آقای ناصر اجلائی سلطان‌آباد فرزند محمود به طریقت آقای فریدون سلیمی فرزند حسن علی مبنی بر اذن در ازدواج با توجه به محتویات پرونده و ملاخذه تصویر شناسنامه و مصاحبه حضوری با خواهان‌ها در دادگاه و اینکه خود قافل و رشید می‌باشند و خوانده علیرغم اطلاع قانونی در دادگاه حاضر نشده و دللیی بر مخالفت بر ازدواج ارائه نداده است و والدین خانم سلیمی سال‌ها قبل متازک نموده و جدا از وی زندگی می‌کنند. دادگاه به استناد ماده ۱۰۴۳ و ۱۰۴۴ قانون مدنی اجازه ازدواج خواهان‌ها با یکدیگر را با مهر به چهاره عدد سکه بهار آزادی و شرایط مورد توافق صادر می‌نماید. دادتر ازدواج مجاز به ثبت رسمی آن می‌باشند. رای صادره غیایی و ظرف ۲۰ روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این شعبه و سپس قابل تجدیدنظرخواهی در دادگاه تجدیدنظر استان تهران است.

رئیس شعبه ۲۳۳ دادگاه عمومی حقوقی خانواده یک- رخی

متن آگهی

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی و دادخواست و ضمیمه به آقای اناخم عبدر حسین فعال عراقی، خواهان آقای/ خانم – دادخواستی به طریقت خوانده آقای/ خانم – به خواسته: مطرح که به این شعبه ارجاع و به شماره پرونده کلاسه ۹۷۰۰۹۹۸۰۹۲۳۲۰۰۱۶۱ شعبه ۹۷۰۰۹۹۸۰۹۲۳۲۰۰۱۱۴ مجتمع شماره سه شورای حل اختلاف شهر تهران ثبت و وقت رسیدگی مورخ ۱۳۹۷/۶/۱۵ ساعت ۱۶:۰۰ تعیین که حسب دستور دادگاه طبق موضوع ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی مدنی به علت مجهول‌المن بودن خواننده و درخواست خواننده و مراتب یک نوبت در یکی از جراید کنترالانتشار آگهی می‌گردد تا خواننده ظرف یک ماه پس از تاریخ انتشار آگهی به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود، نسخه‌ای از دادخواست و ضمیمه را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی در دادگاه حاضر گردد.

۱۱۲/۲۳۵۴۲ ت مسئول دفتر شعبه شورای حل اختلاف شعبه ۱۱۴ مجتمع شماره سه شورای حل اختلاف شهر تهران- زهرا طاهری

متن آگهی

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی و دادخواست و ضمیمه به آقای اخترم فیزو طالبی، خواهان آقای/ خانم – دادخواستی به طریقت خوانده آقای/ خانم – به خواسته: مطرح که به این شعبه ارجاع و به شماره پرونده کلاسه ۹۷۰۰۹۹۸۰۹۲۳۲۰۰۱۶۱ شعبه ۱۱۴ مجتمع شماره سه شورای حل اختلاف شهر تهران ثبت و وقت رسیدگی مورخ ۱۳۹۷/۶/۱۵ ساعت ۱۶:۰۰ تعیین که حسب دستور دادگاه طبق موضوع ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی مدنی به علت مجهول‌المن بودن خواننده و درخواست خواننده و مراتب یک نوبت در یکی از جراید کنترالانتشار آگهی می‌گردد تا خواننده ظرف یک ماه پس از تاریخ انتشار آگهی به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود، نسخه‌ای از دادخواست و ضمیمه را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی در دادگاه حاضر گردد.

۱۱۲/۲۳۵۴۲ ت مسئول دفتر شعبه شورای حل اختلاف شعبه ۱۱۴ مجتمع شماره سه شورای حل اختلاف شهر تهران- زهرا طاهری

دادنامه

پرونده کلاسه ۹۷۰۹۹۸۰۲۰۲۰۰۱۴۱۸ شعبه ۲۵۰ دادگاه خانواده مجتمع قضایی خانواده یک تهران تصمیم نهایی شماره ۹۷۰۹۹۷۰۲۰۲۰۰۰۴۶۱ از این دادگاه خواهان سامان سعیدی زرفرندی فرزند علی‌اصغر با وکالت خانم فاطمه شجاعی فرزند امیرحسین خان به نشانی تهران- خ- بهشتی- م- تختی- خ- صابونچی- جنب قبایلی توکلی- پ ۱۴- واحد ۵، خواننده: آقای محمدرضا رسول لایثی‌اده فرزند ابوالفضل مجهول‌المنک، خواسته: طلاق به درخواست زوجه زکریشکار: خواهان دادخواستی به خواسته فوق به طریقت خوانده بالا تقدیم داشته که پس از ارجاع به این شعبه و ثبت به کلاس فوق و جرح تشریفات قانونی در وقت مقرر دادگاه به تصدی امضاءکننده زیر تشکیل است و با توجه به محتویات پرونده ختم رسیدگی را اعلام و به شرح زیر مبادرت به صدور رای می‌نماید.

رای دادگاه
درخصوص دادخواست خانم ساناز سمعی زرفرندی فرزند علی‌اصغر با وکالت خانم فاطمه شجاعی به طریقت آقای محمدرسول لایثی‌زاده فرزند ابوالفضل الزام زوج به طلاق به لحاظ تحقق شروط ضمن عقد و عسر و حرج به توضیح اینکه حسب اظهارات وکیل خواهان در دادخواست تقدیمی و صورتجلسه دادگاه موقوف موجب سند رسمی نکاح به شماره ترتیب ۱۳۹۱۷-۱۳۹۱۰/۹/۱۳ دفتر رسمی ازدواج شماره ۶۲ حوزه ثبت تهران همسر شرعی و قانونی خواننده می‌باشند.فائده فرزند مشترک بوده و تا مهر سال ۹۴ با مهر بگر زندگی مشترک داشته‌اند تا اینکه در بهمن سال ۹۴ خواننده بدون اجازه به کشور آلمان مهاجرت نموده است و از آن تاریخ هیچ گونه نفعقهای پرداخت نشده و میوکول در بالاتکلیفی کامل به سر می‌برد. ادامه زندگی مشترک برای او مکتذبذیر نبوده و در عسر و حرج شدید قرار گرفته است.تقاضای صدور حکم به شرح خواسته را دارد. خواهان یک‌سکه از مهریه را در قبال طلاق بذل و نسبت به سایر امور مالی رأس اقدام می‌نماید. خواننده با وصف ابلاغ قانونی از طریق نشر آگهی در جلسه رسیدگی حاضر نشده و ایراد و دفاعی مطرح نموده است. دادگاه پس از احراز رابطه زوجیت به موجب سند تکاحیف فوق الذکر و عدم حصول سازش علیرغم تلاش دادگاه و اداران با توجه به گواهی گواهان که به قطع و یقین در خصوص اینکه خواننده از سال ۹۴ به کشور آلمان مهاجرت کرده و تاکنون برنگشته است و اینکه خواهان در این مدت در منزل پدری خویش زندگی می‌نماید و در این مدت هیچ نفعقهای نداشته است. به قطع و یقین گواهی داده‌اند و سایر قرائن و اسرار مترجم در پرونده از جمله پاسخ استعلام گراننامه مورخه ۹۷/۳/۵ مبنی بر اینکه خواننده در تاریخ ۹۴/۱۰/۱۳ از کشور خارج و تاکنون قاعد ورود می‌باشد و با احراز عسر و حرج خواهان در ادامه زندگی مشترک دعوای خواهان را ثابت تشخیص و با استناد به مواد ۱۱۳۰ و تبصره ۱۱۳۳ قانون مدنی و مواد ۲۶-۲۷-۲۸-۲۹-۳۲-۳۳ قانون حمایت خانواده مصوب ۱۳۹۱ حکم به ابرام زوج به طلاق زوجة را صادر و اعلام می‌دارد و به سر دفتر نمایندگی در اجرای صیغه طلاق اعطا می‌گردد. نوع طلاق با توجه به بذل یک سکه بهار آزادی از مهریه خلع و عده آن سه طهر و اعتبار آن شش ماه از تاریخ ابلاغ رای فرجایی یا انقضاء مهلت فرجام خواسته می‌باشد.وجود شرایط محبت اجرای صیغه طلاق حسب مورد به عهده مجری صیغه خواهد بود و زوج مستوف ۱۳۹۱ حکم به ابرام زوج به طلاق زوجة را صادر و اعلام می‌دارد و به سر دفتر نمایندگی در اجرای صیغه طلاق اعطا می‌گردد. فرزند مشترک که می‌باشند لذا دادگاه از این جهات مواجبه با تکلیف نیست. رای صادره غیایی بوده و ظرف بیست روز از تاریخ ابلاغ قابل اعتراض در این دادگاه و پس از آن ظرف مدت بیست روز قابل تجدیدنظرخواهی در محاکم محترم تجدیدنظر مرکز استان تهران می‌باشد.
۱۱۲/۲۳۵۴۹ ت رئیس شعبه ۲۵۰ دادگاه خانواده شهر تهران- حسینی